
Quarta-feira
8 de Março de 2023
16 - Ano XIX - Nº 9385 Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTRFMTK0M0RGQZE1NTA0MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

    
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS 
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento 

 

 

 

PORTARIA N. 045, DE 08 DE MARÇO DE 2023. 

 

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE 

SANTO ANTONIO DE JESUS BAHIA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento 

nas disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 

RESOLVE: 

Art.1º - Designar a servidora MARLEIDE SOUZA SANTANA SANTOS, Matrícula 6511 para 

fiscalizar a execução das obrigações oriundas do Contrato n.º 067/2023, referentes aos 

serviços prestados de publicação de atos oficiais da prefeitura nas mídias impressa e 

eletrônicas, firmado pelo Munícipio de Santo Antônio de Jesus e a Empresa Gráfica da Bahia 

– EGBA. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 

02/02/2023. 

Art. 3 º Revogam-se as disposições em contrário, 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Santo Antônio de Jesus – BA, 08 de março de 2023. 

 

 

Luciene Maria Neri Pinto de Oliveira 

Secretária de Administração e Planejamento 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
C

IE
N

E
 M

A
R

IA
 N

E
R

I P
IN

T
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
aj

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

13
3-

60
28

-7
E

6F
-F

36
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

13
3-

60
28

-7
E

6F
-F

36
3


